Mises en chantier d’habitations dans la RMR d'Oshawa
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Données provisoires sur les mises en chantier d'habitations

Octobre 2013

RMR' d’Oshawa Septembre 2013 Octobre 2013
Tendance® 1442 1507
DDA 2799 1410

Octobre 2012 Octobre 2013

Données réelles

Octobre — maisons individuelles 98 85
Octobre — logements collectifs 36 33
Octobre — tous les logements 134 118
Janvier a octobre — maisons individuelles 971 753
Janvier a octobre — logements collectifs 580 455
Janvier a octobre — tous les logements 1551 1208

Source : SCHL

! Région métropolitaine de recensement
% La tendance correspond a la moyenne mobile de six mois du nombre
mensuel désaisonnalisé et annualisé (DDA).

Données détaillées disponibles sur demande
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Liste des zones
Whitby

Oshawa (ville)
Clarington

Total, RMR d'Oshawa
Pickering

Ajax

Uxbridge

Brock

Scugog

Données réelles provisoires sur les mises en chantier d'habitations selon le type

Maisons individuelles

2012

49
8
41
98
5
18

2013

23
48
14
85
18
17
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Octobre 2012 et 2013

Jumelés

2012

o O O O o

2013

O O O O O O O O o

Maisons en rangée
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Appartements
2012 2013
0 0
0 15
0 0
0 15
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Tous les logements

2012

57
30
47
134
10
32
2

2013

41
63
14
118
24
17

Liste des zones
Whitby

Oshawa (ville)
Clarington

Total, RMR d'Oshawa
Pickering

Ajax

Uxbridge

Brock

Scugog

Données réelles provisoires sur les mises en chantier d'habitations selon le type

Maisons individuelles

2012

239
222
510
971
241
284
40
8
15

2013

171
368
214
753
78
271
36
15
24

Cumul annuel 2012 et 2013

Jumelés
2012 2013
0 0
26 28
6 30
32 58
0 22
42 12

Maisons en rangée

2012

133
57
65

255
46

184

2013

39
24
83
146
176
91

Appartements
2012 2013
211 2
0 249
82 0
293 251
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Tous les logements

2012

583
305
663
1551
287
510
40
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15

2013

212
669
327
1208
276
374
36
15
24
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